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comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
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partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E SPORTIVA

SERVIZIO SCUOLA, EDUCAZIONE E BIBLIOTECHE

PO GESTIONE E PROGETTI DELLE BIBLIOTECHE

REG. DET. DIR. N. 3403 / 2025
OGGETTO: Evento “Buon compleanno Svevo/ed. 2025” - Trieste 18-20 dicembre 2025. Affidamento di servizi 

vari connessi con l'organizzazione dell’evento a Cinquantacinque Cooperativa Sociale. Impegno di spesa 

complessivo di Euro 11.668,44 (IVA compresa). Cig: B928B38B56 PROT. N. M3 - 20/2/8 - 3/25 (1495)

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Prog
r.

Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo
Import

o
Segn

o
CE V livello Descrizione D/N

1 202500
22512

Impegno S 202
5

 0 001497
10

3.373,
40

 0269
1

U.1.03.0
2.02.00
5

Organizzazione e 
partecipazione a 
manifestazioni e 
convegni

N

2 202500
22513

Impegno S 202
5

 0 001497
10

8.295,
04

 0269
1

U.1.03.0
2.02.00
5

Organizzazione e 
partecipazione a 
manifestazioni e 
convegni

N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0502U1030202005082800000000000000
000003

  

2 0502U1030202005082800000000000000
000003

1CRC FINANZIAMENTI SPESE CORRENTI contributo regione

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al 
D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,    si attesta che 
la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

Il Responsabile della P.O.
Contabilità Finanziaria

dott. Andrea Ercoli
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