

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E SPORTIVA SERVIZIO SCUOLA, EDUCAZIONE E BIBLIOTECHE

PO GESTIONE E PROGETTI DELLE BIBLIOTECHE

REG. DET. DIR. N. 3403 / 2025

OGGETTO: Evento "Buon compleanno Svevo/ed. 2025" - Trieste 18-20 dicembre 2025. Affidamento di servizi vari connessi con l'organizzazione dell'evento a Cinquantacinque Cooperativa Sociale. Impegno di spesa complessivo di Euro 11.668,44 (IVA compresa). Cig: B928B38B56 PROT. N. M3 - 20/2/8 - 3/25 (1495)

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

Prog r.	Numero	Dato Contabile	E/ S	Ann o	Impegno/ Accertame nto	Su b	Capitolo	Import o	Segn o	CE	V livello	Descrizione	D/N
1	202500 22512	Impegno	S	202 5		0	001497 10	3.373, 40		0269 1	U.1.03.0 2.02.00 5	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	N
2	202500 22513	Impegno	S	202 5		0	001497 10	8.295, 04		0269 1	U.1.03.0 2.02.00 5	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:

Progr	Transazione elementare	Vincolo	Note
1	0502U103020200508280000000000000 000003		
2	0502U103020200508280000000000000 000003	1CRC	FINANZIAMENTI SPESE CORRENTI contributo regione

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

Il Responsabile della P.O. Contabilità Finanziaria dott. Andrea Ercoli Trieste, *vedi data firma digitale*

Documento sottoscritto con firma digitale (ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: ANDREA ERCOLI
CODICE FISCALE: ********
DATA FIRMA: 21/11/2025 12:48:42